
Projekt 
 
z dnia  27 stycznia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR X/......./25 
RADY GMINY KONOPNICA 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa w sołectwie Sabinów 

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz na podstawie § 
33 ust.1 Statutu Sołectwa Sabinów stanowiącego Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr VI/44/94 Rady Gminy 
w Konopnicy z dnia 29 grudnia 1994 r. w sprawie nadania statutów sołectwom gminy Konopnica, Rada Gminy 
Konopnica uchwala, co następuje: 

§ 1. W zwiazku z rezygnacją z pełnienia funkcji sołtysa w sołectwie Sabinów zarządza się przeprowadzenie 
nowych wyborów sołtysa w sołectwie Sabinów na zebraniu wiejskim, które odbędzie się w dniu 8 lutego 
2025 roku o godzinie 11:00 w Sabinowie. 

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzania wyborów sołtysa określa Statut Sołectwa. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopnica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Agnieszka Zielińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4FAF3-44B8-407A-8EC7-CE5CAD268E0E. Projekt Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W dniu 16.01.2025 r. Pan Marciniak Jan złożył pisemną rezygnację z funkcji sołtysa sołectwa 
Sabinów. Zgodnie z obowiązującą Uchwałą Nr VI/44/94 Rady Gminy w Konopnicy z dnia 29 
grudnia 1994 r. w sprawie nadania statutów sołectwom gminy Konopnica – Rada Gminy zwołuje 
zebranie wiejskie dla wyboru nowego sołtysa. 
W związku ze złożoną rezygnacją zachodzi konieczność wyboru nowego sołtysa, gdyż 
obowiązujące przepisy nie przewidują funkcji zastępcy sołtysa. 
Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne.  
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:                                          Akceptowała:                                                      Zatwierdził:                        
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 62D4FAF3-44B8-407A-8EC7-CE5CAD268E0E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR X/......./25 RADY GMINY KONOPNICA z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


